
ZARZADZENIE  NR 48/2021 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27.205,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   114.186.153,00zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        97.529.826,00 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   16.656.327,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 27.205,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 144.139.854,00 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        96.823.840,00 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości  47.316.014,00 zł 

  
3. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 7.650,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na zadanie realizowane przez organizację pożytku publicznego 
na następujących działach: 
 w dziale 921, rozdziale 92195 "Pozostała działalność" w kwocie 7.650,00 zł 

4. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 41.328,00 zł na zwiększenie planowanych 
wydatków inwestycyjnych na zadania: 

 1) zadanie wieloletnie pn. "PT rozbudowy ul. Wojska Polskiego w Karwi" w kwocie 
     4.428,00 zł (60016-6050) 
 2) zadanie wieloletnie pn. "PT budowy ul. Skandynawskiej we Władysławowie" w 
    kwocie 36.900,00 zł (60016-6050) 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 27.205,00 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/35.1/2021 z dnia 2 kwietnia 2021 r., pismo nr 

FB-I.3111.35.1.2021.BW z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 25.000,00zł  

  ( rozdział 85415-2030) 
 decyzją Starostwa Powiatowego w Pucku z dnia 6 kwietnia 2021r. pismo nr 

FN.3030.2.2021 informujące o wysokości przyznanej dotacji Gminie Władysławowo 
w 2021 roku na utrzymanie dróg powiatowych w wysokości 142.480,00 zł 
(zwiększenie dotacji o kwotę 2.205,00 zł) (rozdział 60016-2320) 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 


		2021-04-16T11:33:42+0200




